
Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling investering in inclusief, vitaal 

en veilig activiteitenaanbod Doetinchem 2025 

Burgemeester en wethouders van Doetinchem; 

overwegende dat het gewenst is om 

1) aanbodontwikkeling voor de kwetsbare doelgroepen te stimuleren; 

2) de inzet van stichtingen en verenigingen op het gebied van sociale veiligheid te ondersteunen en 

stimuleren; 

investeren we met deze regeling in stichtingen en verenigingen voor de ontwikkeling van een inclusief, 

vitaal en veilig aanbod. 

gelet op artikel 2, 3, 5, 7 lid 3 en 9 lid 3 sub f van de Algemene subsidieverordening gemeente Doetinchem 

2022; 

besluiten: 

vast te stellen de volgende regeling: Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling investering in in- 

clusief, vitaal en veilig activiteitenaanbod Doetinchem 2025 

  

Artikel I 
Artikel 2 lid 1 sub c komt als volgt te luiden: 

c. Een Verklaring Omtrent het Gedrag (VOG) van alle vrijwilligers die werken met kwetsbare doelgroepen 

zoals kinderen of sporters met een beperking. 

  

Artikel II 
Deze regeling treedt in werking de dag na bekendmaking en heeft terugwerkende kracht tot en met 1 

januari 2025. 

  

Aldus vastgesteld op 30 september 2025 door het college van B&W van de gemeente Doetinchem 

Secretaris, 

Burgemeester, 

Nr. 427794 

GEMEENTEBLAD 3 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Doetinchem 

Gemeenteblad 2025 nr. 427794 3 oktober 2025 1 


